公      告

民國 113 年 4月 3日

主旨：公告臺北市政府第 10屆性別平等教育委員會委員公開推薦遴選結果。

依據：

一、 臺北市政府性別平等教育委員會設置要點。

二、 臺北市政府第 10屆性別平等教育委員會委員公開推薦遴選簡章。

三、 臺北市政府第 10屆性別平等教育委員會遴選委員會會議決議。

公告事項：臺北市政府第 10屆性別平等教育委員會委員公開推薦遴選結果如附

件。

臺 北 市 政 府 （ 教 育 局 ）

臺北市政府第10屆性別平等教育委員會委員公開推薦遴選結果

序號 姓名 性別 現  職

一、 臺北市各級學校、學生會或學生其他相關自治組織、學生家長會及教師會

代表 7人

1 吳明郁 女 臺北市士林區士林國民小學校長

2 周寤竹 女 臺北市立景美女子高級中學校長

3 許一晴 女 臺北市立中山女子高級中學學生

4 張安箴 女 最高檢察署檢察官

5 洪婉芳 女 臺北市立大直高級中學學生家長會委員

6 盧舒盈 女 臺北市大同區大龍國民小學教師

7 邱浚祐 男 臺北市立建國高級中學學生

二、 性別平等教育相關領域之專家學者及實務工作者 7人

1 危芷芬 女 臺北市立大學心理與諮商學系副教授

2 羅燦煐 女 世新大學客座教授

3 劉淑雯 女 臺北市立大學退休教授

4 黃囇莉 女 臺灣大學心理學系退休教授

5 黃馨慧 女 臺灣師範大學人類發展與家庭學系退休教授

6 吳志光 男 輔仁大學法律學院院長

7 彭治鏐 男 台灣同志諮詢熱線協會副祕書長

三、 性別平等教育相關民間團體代表 3人（從缺 1人）

1 邱淑華 女 現代婦女教育基金會執行長

2 許珍琳 女 台灣性教育學會理事

3 姚惠耀 男 台灣性別平等教育協會教育推廣專案經理

備註：名單依類型、性別排列，而非錄取先後順序。